

政務活動費収支報告書(令和4年度)

会派名 自由民主党 絆

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	4	4	4		20,680	-20,680	資料作成費	コピー機リース代
2	4	4	25	900,000		879,320		政務活動費 (上半期分)
3	4	5	6		20,680	858,640	資料作成費	コピー機リース代
4	4	6	6		20,680	837,960	資料作成費	コピー機リース代
5	4	7	4		20,680	817,280	資料作成費	コピー機リース代
6	4	8	4		20,680	796,600	資料作成費	コピー機リース代
7	4	8	13	4		796,604		利息
8	4	9	5		20,680	775,924	資料作成費	コピー機リース代
9	4	9	12	-30,000		745,924		会派人数変更による戻入
10	4	9	26		13,826	732,098	資料作成費	コピー機カウンター代
11	4	9	30		72,500	659,598	人件費	事務所事務員費(4~9月分)
12	4	10	4		20,680	638,918	資料作成費	コピー機リース代
13	4	10	25	540,000		1,178,918		政務活動費 (下半期分)
14	4	11	4		20,680	1,158,238	資料作成費	コピー機リース代
15	4	12	5		20,680	1,137,558	資料作成費	コピー機リース代
16	5	1	4		20,680	1,116,878	資料作成費	コピー機リース代
17	5	1	6		260,550	856,328	調査研究費	会派視察研修費
18	5	2	6		20,680	835,648	資料作成費	コピー機リース代
19	5	2	11	4		835,652		利息
20	5	3	6		20,680	814,972	資料作成費	コピー機リース代

21	5	3	23		5,266	809,706	資料作成費	コピー機カウンター代
22	5	3	24		1,826	807,880	資料作成費	PC関連費用(会派負担分)
23	5	3	28		45,000	762,880	人件費	事務所事務員費(10~3月分)
24	5	3	30		252,000	510,880	広報費	切手代
25	5	3	31		55,440	455,440	広報費	会報印刷代
26	5	3	31	187,764		1,023,416		コピー機リース代(立替分)
合 計				1,597,772	954,568	643,204		利息(8円)は収入に含まない。